

B&M Ejendomme ApS
Kløvermarken 13, 7190 Billund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 13 67 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Michael Smed Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&M Ejendomme ApS Kløvermarken 13 7190 Billund
	CVR-nr.: 37 13 67 51
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Smed Brogaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.817 kr. mod 33.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	322.930	326.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.938	-141.938
Driftsresultat	180.992	184.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.753	-140.875
Resultat før skat	20.239	43.371
2 Skat af årets resultat	-4.422	-9.568
Årets resultat	15.817	33.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.817	33.803
Disponeret i alt	15.817	33.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.732.412	3.874.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.732.412</u>	<u>3.874.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.732.412</u>	<u>3.874.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	660	0
Andre tilgodehavender	114.063	0
Periodeafgrænsningsposter	25.570	22.810
Tilgodehavender i alt	<u>140.293</u>	<u>22.810</u>
Likvide beholdninger	<u>507.649</u>	<u>278.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.942</u>	<u>300.890</u>
Aktiver i alt	<u>4.380.354</u>	<u>4.175.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	74.165	58.348
Egenkapital i alt	<u>124.165</u>	<u>108.348</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.650	29.568
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.650</u>	<u>29.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.160.914	3.976.711
Anden gæld	45.625	45.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.221.539</u>	<u>4.037.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.221.539</u>	<u>4.037.324</u>
Passiver i alt	<u>4.380.354</u>	<u>4.175.240</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	58.348	108.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.817	15.817
	50.000	74.165	124.165

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.633	126.178
Andre finansielle omkostninger	<u>2.120</u>	<u>14.697</u>
	<u>160.753</u>	<u>140.875</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-660	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.082</u>	<u>9.568</u>
	<u>4.422</u>	<u>9.568</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.698.058</u>	<u>4.698.058</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.698.058</u>	<u>4.698.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-823.708	-681.770
Årets afskrivninger	<u>-141.938</u>	<u>-141.938</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-965.646</u>	<u>-823.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.732.412</u>	<u>3.874.350</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 1 ejerpantebrev på t.kr. 2.200 til sikkerhed for bankgæld i Dansk Mjød A/S. Ejerpantebrevet giver pant i Dansk Mjød A/S's ovenstående grunde og bygninger. Selskabets bankgæld udgør kr. 0 pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MSB Invest ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		

Michael Smed Brogaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Smed Brogaard

Direktør

ID: fc2ea559-9eb4-46ba-a69a-4a89b39e495a

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2023 kl.: 06:21:40

Underskrevet med MitID



Michael Smed Brogaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Smed Brogaard

Dirigent

ID: fc2ea559-9eb4-46ba-a69a-4a89b39e495a

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2023 kl.: 06:21:40

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 07:40:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2023 kl.: 09:15:25

Underskrevet med NemID

NEM ID